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DIANA HUNTING TOURS 
Faaborgvej 240  •  5700 Svendborg 

 Tlf. 62231110 • www.diana.dk •  E-mail: diana@diana.dk  
 

Vi tager forbehold for kursændringer og trykfejl. Priserne inkluderer ikke ydelser, som ikke fremgår af ovennævnte.  
Vi henvises til vore generelle betingelser i vores katalog som kan bestilles på www.diana.dk 

 
 

Bukkejagt 
Sverige 
 

 

Reviret 

Vi har de sidste 3 år haft en god bukkejagt på et hyggeligt, klassisk 

svensk landsted Kulla Skattegård, hvor der drives økologisk 

landbrug. Reviret er på ca. 2.000 ha og ligger lidt nord for 

Linköping. Arealet er en blanding af god landbrugsjord, levende 

hegn, småskove, åbne drængrøfter og enkelte fodermarker for 

vildtet og græsenge. Der bliver hvert år nedlagt en del pæne 

seksendere, og der er gode chancer for en bronzemedalje og 

måske endda en sølvmedalje. For sæson 2010 har skytten på Kulla 

lavet en aftale med flere naborevirer, så vi kan tilbyde flere jægere 

en god bukkejagt i dette smukke område på Östgötasletten. Der er 

også mulighed for vildsvin på dette revir. Reviret ligger ca. 4 

timers kørsel fra København.  

  

Indkvarteringen: 

Man bor i en ny tilbygning til Kulla Skattegård, hvor der er et 

moderne køkken, hvor man selv kan lave mad. I forlængelse af 

køkkenet er der et hyggeligt opholdsrum med fjernsyn, og i 

tilbygningen er der der flere enkelt- og dobbeltværelser til jægerne. 

Der er meget børnevenligt med mange dyr på gården, og der er 

gode fiskemuligheder. Der er også gode muligheder for shopping 

og golf, da området ligger i nærheden af Linköping.  
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Arrangement: 

* 3 dages jagt (6 pürsch/anstand) 

* 4 dages ophold på egen forplejning    DKK  4.925,- 

* Svensk Jagttegn                                  DKK     300,-      

Pris pr. jæger                                         DKK  5.225,-      

 

Depositum DKK 5.000,- pr. jæger opkræves ved booking.  

 

Ledsager : 

* 4 dages ophold på egen forplejning     DKK 1.960,- 

 

Trofæprisliste: 

Guld uanset størrelse  DKK  18.340,-  

Sølv                            DKK  12.130,- 

Bronze                       DKK    6.980,- 

Buk op til bronze        DKK    3.825,- 

 

Vildsvin:  

DKK 35,- pr. kg slagtet vægt, hvis kød + trofæ hjemtages. 

DKK 20,- pr. kg slagtet vægt, hvis kun trofæ hjemtages.         

     

                

Eksklusive prisen: 

Transport til og fra Sverige. 

Rejse- og afbestillingsforsikring DKK 660,- (frivillig) 

 

I øvrigt henvises til vore generelle betingelser for alle vore rejser i 

vort hovedkatalog. 

 

Med venlig hilsen 

LIMPOPO TRAVEL A/S - DIANA JAGTREJSER 

 


